1

2020年 12月 16日

各 位

臨時株主総会の開催に関するお知らせ

当社は、2020年 11月 26日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」において、

2020年 12月 11日を基準日と定め、臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）を開催する

旨をお知らせいたしましたが、本日付の取締役会において、以下のとおり本臨時株主総会を開催するこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

臨時株主総会の開催概要

ａ．日  時 ： 2021年１月 27日（水曜日）午前 10時

ｂ．場  所 ： 大阪市中央区大手前一丁目７番 31号 ＯＭＭビル１階 グラン 101～102

ｃ．目的事項 ：

決議事項

 第１号議案 定款一部変更の件

 第２号議案 第三者割当による第 10回新株予約権、第 11回新株予約権及び第 12

回新株予約権発行の件

各議案の詳細につきましては、本日付で開示しております「第三者割当による第10回新株予

約権、第 11 回新株予約権及び第 12 回新株予約権発行並びに新株予約権の買取契約の締結に関

するお知らせ（債務超過解消に向けた取り組み）」及び「定款の一部変更に関するお知らせ」

をご参照ください。

以  上

会 社 名 オンキヨーホームエンターテイメント株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大 朏 宗 徳

（ＪＡＳＤＡＱ・コード６６２８）

問 合 せ 先

役職・氏名 取 締 役 林  亨

電 話 番 号 ０６－６７４７－９１７０